636 Motoréducteurs engrenage cylindrique > Motoréducteurs Compabloc
MOTORISATION
-  Brides de fixation rapportées
à trous lisses.
modèle BRIDE CB3000
Bride de fixation
pour Compabloc CB3000
Pour réducteurs
- CB 3032
- CB 3033
Pour réducteurs
- CB 3133
- CB 3233
- CB 3333
- CB 3433
-  CB 3533
Ax1
AD
Ax2
H
B
H
a
nxS/M
RE
P N D
x
H
D
T LA
EX EY
OxZ
G
A
F
RE
XE YE
P N
H
D
D
X
T LA
OxZ
Ax1
AD
Ax2
H
B
H
G
A
F
a
nxS/M
637 Motoréducteurs engrenage cylindrique > Motoréducteurs Compabloc
MOTORISATION
modèle BRIDE CB3000
Bride de fixation
pour Compabloc CB3000
Référence
 ❚ Exemple de commande* BRIDE/SORTIE CB31F165
Motoréducteur AD AX1 AX2 H HB HD R x D E EX EY F GA O Z LA N M P S T a n Bride
CB3032
140 70 70 63 78 70 108 7 20j6 40 7 25 6 22,5 M6 16 7 80j6 100 120 7 3 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F100
140 70 70 63 78 70 108 7 20j6 40 7 25 6 22,5 M6 16 7 95j6 115 140 9 3 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F115
140 70 70 63 78 70 108 7 20j6 40 7 25 6 22,5 M6 16 7 110j6 130 160 9 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F130
140 70 70 63 78 70 108 7 20j6 40 7 25 6 22,5 M6 16 7 130j6 165 200 11 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F165
CB3033
140 70 70 63 78 70 127 7 20j6 40 3 32 6 22,5 M6 16 8 80j6 100 120 9 3 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F100
140 70 70 63 78 70 127 7 20j6 40 3 32 6 22,5 M6 16 8 95j6 115 140 9 3 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F115
140 70 70 63 78 70 127 7 20j6 40 3 32 6 22,5 M6 16 8 110j6 130 160 9 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F130
140 70 70 63 78 70 127 7 20j6 40 3 32 6 22,5 M6 16 8 130j6 165 200 11 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB30F165
CB3133
172 86 86 90 73,5 81,5 173,5 8,5 25j6 50 5 40 8 28 M10 22 10 80j6 100 120 7 2,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB31F100
172 86 86 90 73,5 81,5 173,5 8,5 25j6 50 5 40 8 28 M10 22 10 95j6 115 140 9 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB31F115
172 86 86 90 73,5 81,5 173,5 8,5 25j6 50 5 40 8 28 M10 22 10 110j6 130 160 9 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB31F130
172 86 86 90 73,5 81,5 173,5 8,5 25j6 50 5 40 8 28 M10 22 10 130j6 165 200 11 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB31F165
CB3233
222 115 107 115 89 105 192,5 10 30j6 60 3,5 50 8 33 M10 22 12 110j6 130 160 9 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB32F130
222 115 107 115 89 105 192,5 10 30j6 60 3,5 50 8 33 M10 22 12 130j6 165 200 11 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB32F165
222 115 107 115 89 105 192,5 10 30j6 60 3,5 50 8 33 M10 22 12 180j6 215 250 14 4 45° 4 BRIDE/SORTIE CB32F215
CB3333
257 128,5 128,5 140 105,5 120,5 250,5 19,5 40k6 80 4 70 12 43 M16 36 12 130j6 165 200 11 3,5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB33F165
257 128,5 128,5 140 105,5 120,5 250,5 19,5 40k6 80 4 70 12 43 M16 36 12 180j6 215 250 14 4 45° 4 BRIDE/SORTIE CB33F215
257 128,5 128,5 140 105,5 120,5 250,5 19,5 40k6 80 4 70 12 43 M16 36 12 230j6 265 300 14 4 45° 4 BRIDE/SORTIE CB33F265
CB3433
305 152,5 152,5 180 115 154 270 26 50k6 100 3,5 90 14 53,5 M16 36 15 180j6 215 250 14 4 45° 4 BRIDE/SORTIE CB34F215
305 152,5 152,5 180 115 154 270 26 50k6 100 3,5 90 14 53,5 M16 36 15 230j6 265 300 14 4 45° 4 BRIDE/SORTIE CB34F265
305 152,5 152,5 180 115 154 270 26 50k6 100 3,5 90 14 53,5 M16 36 15 25j6 300 350 18 4 45° 4 BRIDE/SORTIE CB34F300
CB3533
360 180 180 225 143 196 315 29 60m6 120 4,5 110 18 64 M20 42 18 230j6 265 300 14 5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB35F265
360 180 180 225 143 196 315 29 60m6 120 4,5 110 18 64 M20 42 18 250j6 300 350 18 5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB35F300
360 180 180 225 143 196 315 29 60m6 120 4,5 110 18 64 M20 42 18 300j6 350 400 18 5 45° 4 BRIDE/SORTIE CB35F350
Brides de fixation possibles
*  Pour un ensemble motoréducteur CB3133 montage BT.
Dimensions de la bride : diamètre de centrage 130 mm,
diamètre d'entraxe de fixation 165 mm et diamètre extérieur 200 mm.
 Brides standard
 Autres brides possibles
Complément
de référence
à préciser
pour versions BT
(les brides seront
livrées montées).